

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/napoj-sponser-low-carb-burner-owoce-lesne-pudełko-20-saszetek-x-6g-new-p-16354.html>

Napój SPONSER LOW CARB BURNER owoce leśne (pudełko 20 saszetek x 6g) (NEW)



Cena	135,91 zł
Cena poprzednia	159,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	31055
Kod EAN	7611174121212
Producent	SPONSER

Opis produktu

Napój SPONSER LOW CARB BURNER owoce leśne (pudełko 20 saszetek x 6g) (NEW)



Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego

Bezkwasowy i lekko aromatyzowany LOW CARB BURNER od Sponser® jest idealnym towarzyszem podczas sesji sportowych w celu utraty wagi i / lub treningu metabolizmu kwasów tłuszczowych. LOW CARB BURNER nie zawiera węglowodanów, ale elektrolity i składniki funkcjonalne, takie jak ekstrakt z zielonej herbaty i kawy, L-karnityna i cholina. Smaczny napój elektrolitowy zapewnia tylko 40 kJ (10 kcal) na porcję. Poręczną saszetkę możesz zabrać ze sobą wszędzie: na siłownię, do pracy lub na trening wytrzymałościowy.

Połączenie różnych składników aktywnych ma na celu aktywację metabolizmu tłuszczów i termogenezy. Cholina przyczynia się do prawidłowego metabolizmu lipidów, a cynk wspomaga prawidłowy metabolizm kwasów tłuszczowych. Optymalne spalanie tłuszczu generuje zwiększoną energię, a tym samym spalanie kalorii w ciele. Katechiny z ekstraktu z zielonej herbaty i polifenole z ekstraktu z zielonej kawy wspierają te procesy.

LOW CARB BURNER jest sformułowany bez węglowodanów, a zatem praktycznie bez kalorii. Z drugiej strony zwykłe napoje sportowe mają na celu dostarczanie energii z wysokoglikemicznych węglowodanów, które jednak zapobiegają optymalnemu spalaniu tłuszczu. Dlatego te klasyczne napoje sportowe, choć ważne dla wyników w zawodach, nie są optymalne do treningu metabolizmu kwasów tłuszczowych. Ponadto konwencjonalne napoje sportowe nie nadają się również do wspierania działań mających na celu utratę wagi. Z drugiej strony czysta woda nie zawiera żadnych funkcjonalnych składników i tylko kilka elektrolitów w przeciwieństwie do LOW CARB BURNER.

Zalety

- Niskokaloryczny napój sportowy z funkcjonalnymi składnikami (10 kcal / porcja.)
- W celu wspierania metabolizmu tłuszczów i podstawowego treningu wytrzymałościowego



CENTRUM ROWEROWE

ul. Wojska Polskiego 28H 78-100 Kołobrzeg
tel. 094 354 78 74

K2 Centrum Rowerowe
Al. I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283

- Z ekstraktem z zielonej herbaty i kawy, L-karnityną i choliną
- Wegański, bez węglowodanów i kwasów

Zastosowanie

Zalecane 2 porcje dziennie. Nadaje się do zajęć o niskiej intensywności, a także w życiu codziennym. Spożycie: Rozpuścić 1 saszetkę (6 g) w ok. 500-750 ml wody. Nadaje się do przygotowania na zimno i ciepło.

Składniki

Rozpuszczalne włókna (guma arabska), minerały (cytrynian sodu, mleczan magnezu, cytrynian potasu, węglan wapnia, mleczan cynku), aromaty, barwnikowy ekstrakt z hibiskusa, winian L-karnityny, ekstrakt z zielonej herbaty i ekstrakt z kawy bezkofeinowej 3,4%, dwuwinian choliny, substancja słodząca sukraloza .

Opracowany i wyprodukowany w Szwajcarii.

Smaki / Opakowania / Składniki odżywcze

Owoce leśne. Pudełko 120g (20 saszetek x 6g).